

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6					
NÁZEV ZAKÁZKY					
GYMNÁZIUM LUŽKA PIKA, PLZEŇ, OPAVSKÁ 21 – REKONSTRUKCE ŠKOLNÍHO HŘIŠTĚ					
SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/229/CN/23	ČÍSLO JEDNACÍ:	795/24/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P23V00000848
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10989.html				
ODKAZ VVZ:	-				
ODKAZ TED:	-				
ZADAVATEL:	Gymnázium Lužka Pika, Plzeň, Opavská 21				
SÍDL:	Opavská 21, Plzeň, 312 00	IČO:	49778102		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Aleš Janoušek				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Marcela Hrušková				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDL:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň	IČO:	72046635		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. René Hartman				
E-MAIL:	rene.hartman@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Stavební práce	REŽIM VZ:	Podlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	ZPŘ
FINANCOVÁNO Z EU:	NE				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 6. 2. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1:

Na základě vysvětlení zadávací dokumentace č.5, v odpovědi na dotaz č.2 bylo odpovězeno, že má být dodána konstrukce - viz. popis nebo přiložený referenční výrobek. Domníváme se, že došlo ke specifikaci basketbalové konstrukce, které je uvedená v rozpočtu, obj. SO 01, položka č. 27 (4ks).

V položce č. 26 je uveden Basketbalový koš hybný/otočný.

Má být tedy i do položky č.26 dodána konstrukce dle vysvětlení č.5?

Prosíme o určení, co má větší prioritu, zda výkaz výměr nebo dodatečné vysvětlení. Případně o úpravu výkazu výměr, tak aby korespondoval s vysvětlením ZD.

Odpověď zpracovatele PD:

Prioritu má rozpočet.

Dotaz č. 2:

Na základě vysvětlení zadávací dokumentace č.5, v odpovědi na dotaz č.3 je přiložen odkaz na referenční výrobek v počtu 4kusy. Opět nesouhlasí s výkazem výměr, kde jsou uvedené lavičky 2ks navíc o délce cca 5m.

Prosíme o určení, co má větší prioritu, zda výkaz výměr nebo dodatečné vysvětlení. Případně o úpravu výkazu výměr, tak aby korespondoval s vysvětlením ZD.

Odpověď zpracovatele PD:

Prioritu má rozpočet

Dotaz č. 3:

Na základě vysvětlení zadávací dokumentace č.5, v odpovědi na dotaz č.5. Do jaké konkrétní položky mají být pouzdra započítána? Prosíme o upřesnění.

Odpověď zpracovatele PD:

Započítat do SO 01 a SO 04

Upozornění:

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

V Plzni

V zastoupení zadavatele:

Ing. René Hartman

administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje,
příspěvková organizace